关于轻量化公司2024年度产品碳足迹核算、

温室气体排放核查报告的情况公示

根据《工业企业温室气体排放核算和报告通则》等标准

规范，闽铝轻量化公司委托第三方对 2024 年度产品碳足迹、

温室气体排放进行了核查，现将基本情况予以公示。

根据《工业企业温室气体排放核算和报告通则》等核查

核算，2024 年厂区碳排放量 4108.45tC02、汽车配件电池托

盘产品碳足迹为 0.020tC02/t。其中原材料运输排放量 0 吨，

工业生产过程排放量 4108.45tC02，分配/销售排放量 0t，C02

回收利用量 0t。

福建省闽铝轻量化汽车制造有限公司

2025 年 2 月 16 日